Kontakty na pracovniky SPC

Oddéleni pro déti a zaky s mentalnim postizenim

Mgr. Dagmar Pavlisova
socidlni pracovnice

objedndvky MP

PhDr. Helena Lukdacsova
zdstupkyné reditelky skoly
pro SPC

Mgr. et Mgr. Daniela Novotna
Mgr. Klara Heliova

Mgr. Lucie Kubiczkova, DiS.

Mgr. Petra Wréblova

731429 212

737 621 459

737 621 399

737 621 429

737 621 337

737 621 259

spc.karvina@szmkarvina.cz
dagmar.pavlisova@szmkarvina.cz

helena.lukacsova@szmkarvina.cz

daniela.novotna@szmkarvina.cz

klara.heliova@szmkarvina.cz

lucie.kubiczkova@szmkarvina.cz

petra.wroblova@szmkarvina.cz

Oddéleni pro déti, Zaky a studenty s vadami reci

mgr Lenka Pustowkova

socidlni pracovnice

objedndvky VR

Mgr. Hana Danisikova

Mgr. Jana Holla

Mgr. Véra Kusova
Psychologové

Mgr. Veronika Turonova

Mgr. Zlata MajiroSova

731429 211

737 621 309

739514 953

737 621 439

737 369 988

737 621434

E-mailovy kontakt: spc.karvina@szmkarvina.cz

Datova schranka: nb6iggsa

lenka.pustowkova@szmkarvina.cz

hana.danisikova@szmkarvina.cz

jana.holla@szmkarvina.cz

vera.kusova@szmkarvina.cz

veronika.turonova@szmkarvina.cz

zlata.majirosova@szmkarvina.cz


mailto:spc.karvina@szmkarvina.cz

